oolntenuunidoido
OosepivoMmontodàRslÕa Sul deMo1o.&oso do Sul

- 	CONSÓRCIO INTERMUMCIPAL DEDESENVOLVIMENTO DA REGIÃO SUL DE
MATO GROSSO.  DO SUL (CONISUL)

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Desenvolvirnónto da Região Sul de Mato Grosso do Sul (CONISUL), por.
intermédiô do Departamento dê Licitaç.o do município de Japoi/MS (Conforme Resolução i1 010 de
06/10/2017), através da Pregoeira Oficial, ADJUDICA e torna público aos interessados o seguinte
resultado: 	.
PROCESSO N°: 00212018 	 . 	.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIALSRP N°001/2018
OBJETO AQÜISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO: AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO TIPO Ã
.VAN ADAPTADA e MICRO ÔNIBUS ADAPTADO EM TRANSPORTE SANITÁRIO, PARA
ATENDER A DEMANDA DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS.
Vencedor .(es): MONET CONCESSIONÁRIA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, com o valor global de
R$ 295.000,00 (Duzentos e noventa e cinco mil reais); 	.
ENZOVEIÇULOS LTDA, com o valor global de R$700.000,00 (Setecentos mil reais);
Valor Global da Licitação: R$. 99 5.000,00(Novecentos è.noventa e çinco milreaís).

JaporMS,.23 de julho de 2018. 	.. 	 . . 	 .

ERLEIDËPEREIRACOtJT[NHO
P reg oeira.Oficial......

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n 002/2018 apresentado, HOMOLOGO
resultado do julgamento da 1icitaço em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira

JaporJ, 23 de julho de 2018

EOLVEf
Presidente do CONISUL

• PúbijIo Diário OficialASSOMASUL

Ediçon°

Data  c21 	3- '1201.8 Folha(s) tíJL

rL,ENA nt 4CA'I;y 	E

1

DIÁRIÕ CIFICIAL
toni MtJN•LÍPO 00 MATO Eao oo uL

i

1:

Mato Grosso do Sul, 24 de Julho de 2018

CONISUL
AVISO

ÍRESULTADO DE LICTAÇÂO
jADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Consórcio interniunicipal de Desenvolvimento da Região Sul de
.Mato Grosso do Sul (CONISUL), por intermédio do Departamento de
Licitação do município de Iaporâ/MS (Conforme Resolução n°010 de

i:06/1(I20I7) através da Pregoeira Oficial, ADJUDICA e tonta público
;aos interessados o seguinte resultado:
'PROCESSO N°: 00212018
i.MODALIDADE- PREGÃO PRESENCIAL SRP N°001/2018
«OBJETO: AQUISIÇÃO DE vEtcuws TIPO: AMBULÂNCIA -
1MPLES REMOÇÃO TIPO A, VAN ADAPTADA e MICRO

(.•ÕN1BUS ADAPTADO EM TRANSPORTE SANITÁRIO, PARA
ÍJ.ATENDER A DEMANDA DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS.
Vencedor (es): MONET CONCESSIONÁRIA DE VEICULOS E

,";!PEÇAS LTDA, com o valor global de R$ 295.000,00 (Duzentos e
noventa e cinco mil reais);
ENZO VEtCULOS LTDA, com o valor global de R 700.000,00
kSetecentos mil reais);
:VaIor Global da Licitação: R$ 995.000,00(Novecentos e noventa e
«cinco mil reais),

iaporã/MS, 23 de julho de 2018.

RLEWE PEREIRA COUTINHO
.»regoeira Oficial

ESPACRO DE HOMOLOGAÇÃO

,m decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 00212018
presentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em

:ritferência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 23 de julho de 2018.

VA.NDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
,Presidente do CONISUL

Publicado por:
Edina Brindaroili

Código Identiflcador:B2C3EA5F

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO N° 1.693/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 071271/2018
LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°

CNPJ: 10.850.22610001-35.

Objeto: Prestação de serviços de consultoria e assessoria jurídico-
tributária, mediante a sistemática "ad exitum", relativo à arrecadação
do ICMS em âmbito municipal, com execução dos pagamentos
incidentes sobre a comprovação do valor excedente
(INCREMENTADO) percebido pelos cofres públicos, 'através de
relatório técnico circunstanciado comprovando o incremento efetivo, a
ser adimplido junto à contratada a partir do mês de janeiro de 2019,
conforme especificações constantes do Edital e seus anexos.
Valor: ES 0,15 (quinze Centavos), para cada RS 1,00 (um real)
recuperado.
Dotação Orçamentária:
02.05.00 - Secretaria Municipal de Fazenda.
3.3.90.39.05 —Serviços Técnicos Profissionais.
04.121.0002.2019.0000 — Manutenção da Secretaria de Fazenda.
Local e Data: Amambai/MS, 09 de Julho de 2018.
Assinam:
Edinaldo Luiz de Meio Bandeira - Prefeito Municipal.
CPV: 663.061.161-68
Sr. Rapbael Suzini de Paula - Proprietário
CPF: 967.567.051-72

• Publicado por:
Alex Will iam de Souza Santos

Código Idenfificador:CCAEE4F8

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL N°

046/2018.

Processo n°: 071271/2018
Pregão Presencial n°: 046/2018..
Objeto: Prestação de serviços de consultoria e assessoria jurídico-
tributária, mediante a sistemática "ad exitum", relativo à arrecadação
do !CMS em âmbito municipal, com execução dos pagamentos
incidentes sobre a comprovação do valor excedente
(INCREMENTADO) percebido pelos cofres públicos, através de
relatório cécnicu circunstanciado comprovando o incremento efetivo, a
ser adimplido junto à contratada a partir do mês de janeiro de 2019,
conforme especiflcaçes constantes do Edital e seus anexos.
Empresa Vencedora:
SUZ1NI DE PAULA, SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA.
CNPJ: 10.850.226/0001-35.
Valor: ES 0,15 (quinze Centavos), para cada ES 1,00 (um real)
recuperado.
Prazo: 1 2(doze) meses.
Dotação Orçamentária:
02.05.00 - Secretaria Municipal de Fazenda.
3.3.90.39.05 - Serviços Técnicos Profissionais.
04.121.0002.2019.0000 - Manutenção da Secretaria de Fazenda.
Local e Data: 09/0712018

EDINALDOLUIZDRMELO BANDEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alex William de Souza Santos

Código Identifleador:22CF3C6F

• Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO' N°21

046f2018.
Pirtes: Prefeitura Municipal de Amainbai - MS
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SUZINI & DE PAULA,:SERVIÇOS DE ADV
Contratada.

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 	 1